
SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB (SSK) BRNIŠTĚ 
 

 
 
 
Kontejner skladový                                                                                         Plechový sklad  

      
 
 
KLUBOVNA 

• zateplení stěny u komína a stěny s novým izolačním oknem + OSB 15.000,- Kč 
 
MARINGOTKA - SKLAD 

• odstranit stávající dožilou maringotku, osadit nový typizovaný plechový sklad, 
nebo použitý plechový kontejner + doprava 15.000,-  až  25.000,- Kč 

 
STŘELIŠTĚ 

• pokračovat s novým přestřešením včetně sluneční clony 10.000,-  až  20.000,- Kč 
 
OPLOCENÍ 

• opravit oplocení areálu (částečná výměna) 15.000,-  až  20.000,- Kč 
 
OSTATNÍ PRÁCE 

• zajistit výrobu a montáž padacích ocel. poprů 6 ks, p. Pánek, Hartmann 6.000,- Kč 
• úklid listí, mýcení náletů, příprava paliva a sekání trávy 0,- Kč 
• průběžně dorovnávat příjezdovou cestu kamenivem 0,-,Kč 
• .......................................................................................................... 0,- Kč 
• ........................................................................................................... 0,- Kč 

 
Celkem             61.000,-  až   86.000, Kč 

 
 
 

 
Návrh investic a oprav předkládá: Výbor SSK 

        


